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BIOAKTYWNA PASTA
DO ZĘBÓW DLA DZIECI
- LODY OWOCOWE,
50ml - SPLAT
Cena 28,58 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 19299

Opis produktu
Dzięki swojej innowacyjnej recepturze delikatnie pielęgnuje zęby Twojego dziecka oraz
dba o jego dziąsła.

Leczniczo-profilaktyczna pasta SPLAT Kids została stworzona z myślą o wyjątkowych potrzebach
dzieci. Dzięki specjalnie opracowanej formule pasta działa nie podrażniając delikatnej śluzówki
jamy ustnej Twojego dziecka.
Zachęcający owocowy smak pasty SPLAT Kids Lody Owocowe został stworzony z myślą o tym
aby codzienne mycie zębów Twojego malucha stało się zarazem pożytecznym i przyjemnym
momentem dla dziecka, pomagając przy tym rozwinąć u najmłodszych pożądany nawyk higieny
jamy ustnej.

Pierwsza bioaktywna pasta dla dzieci do pielęgnacji jamy ustnej.
Pasta SPLAT Kids zawiera w swoim składzie LUCTATOL i KALTSIS - komponenty opatentowane
przez firmę SPLAT, stworzone z myślą o zdrowiu i bezpieczeństwie.

Bioaktywny kompleks KALTSIS zawiera naturalny wapń, pozyskiwany ze skorupek kurzych jaj.
Aktywne jony wapnia pomagają formować mocne szkliwo dziecięcych zębów, nasycając ich
emalię, wzmacniając je i zabezpieczając przed ogniskami próchnicy.

Innowacyjna formuła LUCTATOL zawiera naturalne enzymy mleczne (Laktoferynę,
Laktoperoksydazę i Oksydazę Glukozową), podobne do tych, zawartych w mleku matki. Gwarantują
one ochronę przed chorobotwórczymi bakteriami.

Badania kliniczne wykazały, że LUCTATOL hamuje odkładanie się płytki nazębnej w 96%,
wykazując przy tym działanie przeciwpróchnicze.
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Ślina dziecka ma złożony skład, jej komponenty charakteryzują się różnymi właściwościami
ochronnymi:

laktoferyna hamuje wzrost szkodliwych bakterii,
laktoperoksydaza wpływa na skład mikroflory w jamie ustnej, co zmniejsza stany zapalne
dziąseł i tworzenie sie nalotu nazębnego, który prowadzi do wczesnej próchnicy zębów
mlecznych.

Enzymy mleczne zawarte w paście dla dzieci SPLAT Kidswzmacniają immunitet miejscowy i
ochronne właściwości śliny dziecka.

Medyczny Nanohydoksyapatyt (mHAP) wbudowuje się i wzmacnia niedojrzałe szkliwo Twojego
dziecka. Zasklepia mikrouszkodzenia powstałe na zębach. Skutecznie wzmacnia i
regeneruje szkliwo, dzięki czemu staje się ono bardziej gładkie, lśniące i odporne na działanie
szkodliwych kwasów.
W recepturze pasty dla dzieci SPLAT Kids, jako substancję słodzącą zastosowano ekstrakt z
lukrecji (licorine) - naturalny i bezpieczny cukier, który wykazuje działanie przeciwzapalne i
przeciwpróchnicze.

Organiczny żel z Aloesu wzmacnia i goi śluzówkę. Działa również kojąco, przeciwzapalnie i
łagodząco na dziąsła.
Dodatkowo, receptura pasty do zębów SPLAT Kids zawiera kazeinę, która sprzyja lepszemu 
przyswajaniu się wapnia i minerałów.

Owocowa pasta SPLAT Kids - dedykowana dzieciom - jest w pełni bezpieczna w przypadku jej
ewentualnego połknięcia. 

Pasta przeznaczona dla dzieci w wieku od 2 do 6 lat, nie zawiera fluoru. Dodatkowo, oznakowanie
produktu "Formuła przyjazna zdrowiu" świadczy o bezpieczeństwie dziecięcych past SPLAT.
Wszystkie produkty z serii SPLAT Kids nie zawierają w swoim składzie szkodliwych substancji, takich
jak: laurylosiarczan sodu - SLS (sodium lauryl sulfate), triclosan i cukier - sacharyna.

Działanie past SPLAT Kids potwierdzono w badaniach klinicznych:
 

Efekt czyszczący: 41%.
Efekt hemostatyczny (ściągający): 52%.
Efekt przeciwzapalny: 27%.

Sposób użycia: niewielką ilość pasty nanosimy na szczoteczkę, następnie okrężnymi ruchami
czyścimy zęby przez 2-3 minuty. U dzieci poniżej 6 roku życia stosujemy jednorazowo ilość pasty
wielkości ziarnka grochu.

Aby utrzymać zainteresowanie dziecka myciem zębów przez dłuższy czas, polecamy zmieniać smaki
past - dzięki czemu dziecko będzie miało nie tylko różnorodność atrakcyjnych smaków ale także
zwierzątek i kolorów umieszczonych na tubkach past.

 

Składniki INCI: Hydrogenated Starch Hydrolysate, Aqua*, Glycerin*, Hydrated Silica*, Calcium
Hydroxiapatite*, Cellulose Gum*, Aroma*, Potassium Thiocyanate, Lactoferrin*, Lactoperoxidase*,
Glucose Oxidase*, Glucose Pentaacetate, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Xanthan Gum*,
Cocamidopropyl Bethaine*, Lonicera Caprifolium Flower Extract*, Lonicera Japonica Flower Extract*,
Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract*, Vitis Vinifera Root Extract*, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Arginine*, Lutein*.

* Składniki naturalne
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 Pojemność - 50 ml 

Status produktu ? kosmetyk 

Kraj pochodzenia: FEDERACJA ROSYJSKA 

DYDTRYBUTOR: B2B s.c., POLSKA

4603014006271
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